postea abluantur nō est necesse ut am
plius bñdictari. qd no. Itēz no. q ab
lutiō dictorum corporaliū pertinet ad
officiū diaconi cū hñilibus ministris.
vt. in. d. c. nemo.

A corpora scōp nō pñt trāsserri de
loco ad locū sine lnia ept de gsec
di. i. corpora. Et hoc verum quādo sāz
erant tradita sepulture. de hoc vide. j.
Reliquie. h. ij.

A corporo viciatus vide. j. viciatu
corpo per totum.

A Rimen ppte est mortale pecca
tu largo tñ mō accipitur qñq p
veniali iuxta illō. nemo sine crīe vinit
C Que sunt crīa suspensiōe digna. g. 2
d. an. in. c. at si clericī de iudi. q oia ex
gbus qd de facto est infamia. Et hoc
qñ populis scandalizatur de pur. c. ij.
et si sit episcopus.

C Que sunt crīa digna degradatiōe vi 2
de. j. de gradatio. h. vi.

C Lria qdaz sūt enormia snt q si here 3
sis: hōtciitū volūtaristi: et simonia inor
dine et bñficio. et ista ēt post pñiaz ipē
ditū pmonendū: et deicitiū iaz pñotū
sue sunt occulta: sine sunt māifesta. i. q.
i. vētū est extra de hēticis. qcunqz t. c.
statutū li. vi. extra de tē. or. qñitū. et de si
mo. tāta. alia sō enormia occulta post
pñiaz nō ipediūt pmonēdū nec deic
unt iaz pñotuz. vt i. d. c. qñitū. Sunt et
alia crīa mediocria i qb̄ distingue: qz
aut sunt māifesta aut si occulta. si ma
nifesta ēt repellat pmonēdū: et deic
unt iaz pñotū. Et itellige qñ sunt ma
nifesta p sñiaz vel gñfessionez i ture. vt
enidētiaz facti. vi i. d. c. qñituz: q si sōt
māifesta soluz p fama idicitur purga
tio. q pñitia absolvetur. et si i ea dñcerit
depōetur. d adnl. significasti. et de pur
ca. ex tuaz. Si sō enormia crīa sūt occul
ta: pñt tales p pñiaz remanere in su
ceptis et pñoueri ad supiores ordines
extra de tē. or. ex tenore. t. d. c. qñituz.

C Lora crīa pceditur qñq p accusa 4
tione. qñq p denunciatiōe: qñq p ing
nitōe. Ve qb̄ vide. s. correctio. ij. h.
ij. e. iiij. t. j. Ingñtio. i. rñso.

maritū potius crederez q nō pñertim
si imineret piculū corporū vel aiarum
Primo qz pñ et fili⁹ reputatur p vna
persona. vt dicit glo. in. c. sup eo. el. ij.
de testi. Idē dic de vxore. vxor. n. et vir
effecti sunt vna caro. Secundo pp scan
dalū iminens. Si eni. fili⁹ reuelaret d
lictū pñs. vel vxor delictis mariti sby
ceretur piculo monis vñ hmōi. Ecclia
aut nō vñ obligare quē cū scādalo. vt
in. c. officij de pe. et re. et hoc no. Si au
tem non extat infamia ḥ aliquem sed
in gñialt ingritur: vt fit cōiter: sic tene
tur talez amouere s3 ordiez euāgeliciū
vt puldeat et emēdet qd fecit et satissi
ciat epō percipienti. alias si noluerit li
nō p bare: tenetur reueillare alr erit ex
cōicat? s3 si pbare nō pōt nō tñr. vt di
cit gl. in. c. sacerdos. de pe. dis. vi. t. vi.
q. i. c. si oia. si tñ eēt talis prelatus q se
crete pñidere vellet: deberet sibi secre
te tāqz pñi dicere. sed cū cōiter ept pñi
piast vt eis dicas tāqz indicis: et in iudi
ciali foro: nō tñr nisi de eo qd pbare
pt. et qd dictū est qd qñ delictū est oc
cultū q iste sciēs tenetur pñs amonere
delinquētaz qz reuellare plato et c. dico
h̄ vez. tñ si nollet amonē vñ deliquēs
eēt abñs vel hmōi: tñ et nō facta amo
nitōe teneretur reuellare: qz h̄c est ma
ius viculū. et de duob⁹ malis eligendū
est min⁹. xiiij. dt. nervi.